
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
04 червня 2021 року м. Кривий Ріг № 311

⌐                                                       ¬
Про внесення змін в адресу об’єк-
та нерухомого  майна на бульварі
Вечірньому, 1а

Розглянувши заяву директора комунального підприємства «Криворізька
муніципальна гвардія» Степанюка Сергія Дмитровича від 19.05.2021 № 585037
про внесення зміни в адресу об’єкта нерухомого майна в разі упорядкування
нумерації об’єкта нерухомого майна за адресою: бульвар Вечірній, 1а та копії
документів до неї, а саме: наказу управління комунальної власності міста
виконкому Криворізької міської ради від 16.12.2011 № 161-ум «Про передачу
нежитлових приміщень у будівлі на бульварі Вечірньому, 1а на балансовий
облік комунального підприємства «Криворізька муніципальна гвардія», акта
прийняття-передачі основних засобів від 14.12.2011 (нежитлове приміщення
площею 404,7 м2 під інвентарним номером 10313100), акта приймання-передачі
основних засобів від 12.12.2011 (нежитлове приміщення площею 119,5 м2 під
інвентарним номером 10310388), технічного паспорта на громадський будинок
з господарськими (допоміжними) будівлями та спорудами, виготовленого
ФОП Мільченко О. Н. 11.05.2021, керуючись статтею 41 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», статтею 26³ Закону України «Про регулю-
вання містобудівної діяльності», рішенням Криворізької міської ради
від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у
місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради
ВИРІШИВ:

1. Змінити адресу нерухомого майна в разі упорядкування нумерації
нежитловій двоповерховій будівлі під літерою «А» загальною площею 524,2 м2:
Україна, Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, бульвар Вечірній, 1д
(КП «Криворізька муніципальна гвардія»).

2. Контроль за виконанням рішення покласти  на  відділ земельних  відно-
син та будівництва і заступника голови районної у  місті ради з питань
діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь Старовойт


